

Årsredovisning för
Åbergs Bygg i Brösarp AB

559144-9599

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Åberg
Styrelseledamot

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åbergs Bygg i Brösarp AB, 559144-9599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla kommun registrerades 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat på grund av ökad ordergång. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 321 722	1 642 478	961 865	1 596 875
Resultat efter finansiella poster	184 826	204 422	2 698	88 222
Soliditet %	42	77,1	63	48

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	95 800	122 552
Balanseras i ny räkning		122 552	-122 552
Vinstutdelning		-40 000	
Årets resultat			109 653
Belopp vid årets utgång	50 000	178 352	109 653

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	178 352
Årets resultat	109 653
Summa	288 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	225 505
Summa	288 005

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 321 722	1 642 478
Övriga rörelseintäkter		24 459	30 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 346 181	1 673 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 271 611	-627 291
Övriga externa kostnader		-343 063	-378 142
Personalkostnader	2	-544 282	-460 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 700	-2 700
Summa rörelsekostnader		-2 161 656	-1 468 967
Rörelseresultat		184 525	204 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-215
Summa finansiella poster		301	-86
Resultat efter finansiella poster		184 826	204 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-46 000	-50 000
Resultat före skatt		138 826	154 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 173	-31 870
Årets resultat		109 653	122 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 025	4 725
Summa materiella anläggningstillgångar		2 025	4 725
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	3 600	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 600	0
Summa anläggningstillgångar		5 625	4 725
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		381 359	229 003
Övriga fordringar		1 058	8 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		403 422	25 280
Summa kortfristiga fordringar		785 839	263 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		195 223	131 800
Summa kassa och bank		195 223	131 800
Summa omsättningstillgångar		981 062	394 970
SUMMA TILLGÅNGAR		986 687	399 695

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 352	95 800
Årets resultat		109 653	122 552
Summa fritt eget kapital		288 005	218 352
Summa eget kapital		338 005	268 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 000	50 000
Summa obeskattade reserver		96 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		431 161	24 806
Skatteskulder		33 217	5 702
Övriga skulder		73 814	36 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	14 490
Summa kortfristiga skulder		552 682	81 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		986 687	399 695

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 500	13 500
Utgående anskaffningsvärden	13 500	13 500
Ingående avskrivningar	-8 775	-6 075
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 700	-2 700
Utgående avskrivningar	-11 475	-8 775
Redovisat värde	2 025	4 725

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade depositioner för hyra	3 600	0
Utgående anskaffningsvärden	3 600	0
Redovisat värde	3 600	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Oskar Åberg

Oskar Åberg
Styrelseledamot

2025-07-11

Datum